- 1 -

中共启东市教育局委员会文件
启教委〔2017〕35 号

关于市教育局（市政府教育督导室）
领导班子成员分工调整的通知

各镇教管办,各直属单位:

鉴于局领导班子成员调整，经局党委研究决定，对领导班子

成员分工进行调整。现将调整后的领导班子成员分工通知如下：

赵凯旋（局党委书记、局长）：主持市教育局全面工作。

施洪飞（局党委委员、副局长，教育督导室主任）：主持市

政府教育督导室工作。负责职业教育、社会教育、民办教育、电

化教育、发展规划、财务审计、基建管理、教育技术装备、勤工

俭学、爱心助学、机关日常事务等工作。分管办公室、财务审计

科、职业教育和社会教育科、教育督导科、学生资助管理中心、

教育服务中心。联系：启东经济开发区、汇龙镇、南阳镇、海复

镇、东南中学、启东中专、第二中专、南阳中学。

汤健辉（局党委委员、副局长）：负责学前教育、德育、家

庭教育、心理健康教育、学校体育卫生艺术、群众体育、竞技体

育、体育产业、人民武装、综治安全、文明城市及卫生城市创建、

红十字、双拥、扶贫等工作。分管保卫科、群众体育和竞技体育

科、体育产业科、少年宫、体育馆、体育彩票管理中心、创建办，

- 2 -

协助分管基础教育科。联系：圆陀角旅游度假区、寅阳镇、惠萍

镇、近海镇、江海中学、滨海实验学校、惠和中学、惠萍中学、

直属幼儿园。

倪玮蔚（局党委委员、副局长）：负责党的建设、干部人事、

依法治教、教育宣传、纪检监察、党风廉政建设、行风建设、提

案办理、统战、工会、共青团（少先队）、老干部等工作。分管

人事科、法制科、宣传科、监察室、档案室、教育工会、团委、

教育局驻行政服务中心窗口。联系：吕四港镇、北新镇、东海镇、

启隆镇、吕四中学、建新中学、东安中学、鹤城中学、天汾中学、

陈兆民中学、退教协、关工委。

朱圣辉（副局长）：负责小学、初中、高中教育、特殊教育、

教育科研、招生考试、语言文字等工作。分管基础教育科、语委

办、教师发展中心、招生办。联系：合作镇、王鲍镇、启东中学、

汇龙中学、市一中、折桂中学、百杏中学、长江中学、南苑中学、

开发区中学、大江中学、继述中学、实验小学、南苑小学、特殊

教育学校。

中共启东市教育局委员会

2017 年 9 月 5 日

抄送：南通市教育局、南通市体育局，市委办、市人大办、

市政府办、市政协办，市委组织部、市委宣传部。

发至：本局各科室。

启东市教育局办公室 2017 年 9 月 5 日印发